



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	405578	HESTESKOSIKRING SORT 7MM	HORSESHOE FUSE 7MM
2	1	405579	KÆDEHJUL	CHAIN WHEEL
3	1	405580	DÆKSEL	LID
4	1	405581	FJEDER	SPRING
6	9	296039	PLADESKRUE M4.8X16	PLATE SCREW M4.8X16
7	1	405582	HUS HØJRE	HOUSING
8	1	405668	UMBRAKKO NØGLE M4	TOOL KIT
9	1	405669	FASTNØGLE M13	TOOL KIT
10-1	1	405583	OLIETANK	OIL TANK
10-2	1	405584	STUDS	NOZZLE PIPE
10-3	1	405585	SVAMP	MISCELLANEOUS
10-4	1	405586	FJEDER	SPRING
10-5	1	405587	SAMLESTYKKE	JUNCTION
11	1	405588	OLIESLANGE	OIL HOSE
12	1	405671	HÆTTE FOR MØTRIK	HOOD
13	1	405619	FLANGEMØTRIK	COLLAR NUT
14	1	405672	BØS	BUSHING
16	1	405673	DÆKSEL KÆDESTRAMMER	LID
17	1	405674	PAKNING	GASKET
18	1	405604	O-RING	O-RING
19	1	40-109	TEX-KÆDE 109	TEX-CHAIN
20	1	405675	SVÆRD 35 CM	BAR 35 CM
21	1	410011	SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. M5X35	ALLEN BOLT M5X35
22	1	405677	MØTRIK	NUT
23	1	405605	KÆDEJUSTERING	CHAIN ADJUSTMENT
24	5	90101086	MASKINSKRUE 4X10	MACHINE SCREW 4X10
25	2	296042	PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X25	PLATE SCREW M4.8X25
26	1	405606	BARKSTED	BUMPER SPIKES
27	1	90101086	MASKINSKRUE 4X10	MACHINE SCREW 4X10
28	1	405607	PAKNING	GASKET
29-1	1	405608	VENTIL	VALVE
29-2	1	405609	TANKPAKNING	TANK SEAL
29-3	1	405593	DÆKSEL OLIE	LID
29-4	1	405610	LÅG	LID
30-1	1	405611	KUGLELEJE 6900Z 22X10X6	BALL BEARING 6900Z 22X10X6
30-2	1	405612	AKSEL	SHAFT
30-3	1	405613	FJEDER	SPRING
30-4	1	405614	RING	RING
30-5	1	405615	TANDHJUL	SPROCKET
30-6	1	405616	KÆDEHJUL	CHAIN WHEEL
30-7	1	90200180	KUGLELEJE 608ZZ 22X8X7	BALL BEARING 608ZZ 22X8X7
30-8	1	405617	LÅSEMØTRIK 8.8 M8X1.5 FZ	LOCKING NUT M8X1.5 FZ
31	4	296020	PLADESKRUE MED SPIDS M3.9X9.5	PLATE SCREW M3.9X9.5
32	1	405618	STØVDÆKSEL	DUST CAP
33	1	405619	FLANGEMØTRIK	COLLAR NUT
34	1	405620	TANDHJUL	SPROCKET

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
35	1	405621	SKIVE	WASHER
36	5	296028	PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X13	PLATE SCREW M4.2X13
37	1	405622	DÆKSEL	LID
38	1	405623	SKJOLD	SHIELD
39-1	1	405624	KUGLELEJE 6201Z 32X12X10	BALL BEARING 6201Z 32X12X10
39-2	1	405686	ROTOR	ROTOR
39-3	1	90200180	KUGLELEJE 608ZZ 22X8X7	BALL BEARING 608ZZ 22X8X7
40	2	405626	SKRUE	SCREW
41	1	405688	STATOR	STATOR
42	1	296028	PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X13	PLATE SCREW M4.2X13
43	1	90102307	PLANSKIVE M4	FACE PLATE M4
44	1	405628	FORBINDELSLED	CONNECTOR
45	1	405629	KONTAKT	SWITCH
46	1	405630	RULLE	ROLL
47	1	405631	GASGIVER	ACCELERATOR
48	1	405632	KONDENSATOR	CAPACITOR
49	1	405633	LEDNING	CABLE
50	1	405634	COVER FOR GREB	LID
51	1	405635	GUMMIGENNEMFØRING	BUSHING
52	1	405636	FJEDER	SPRING
53	1	405637	LEDNINGSKROG	BRACKET
54	1	405638	LEDNINGSHOLDER	CABLE HOLDER
55	2	296020	PLADESKRUE MED SPIDS M3.9X9.5	PLATE SCREW M3.9X9.5
56	1	311547	BENZINSLANGE	FUEL HOSE
57	2	405639	STUDS	NOZZLE PIPE
58	2	296028	PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X13	PLATE SCREW M4.2X13
59-1	1	405640	OLIEPUMPE	OIL PUMP
59-2	1	405641	RØR	TUBE
59-3	1	405642	O-RING	O-RING
59-4	1	405643	STØTTE FOR AKSEL	SUPPORT
59-5	1	405644	AKSEL	SHAFT
59-7	1	405646	TANDHJUL	SPROCKET
60	2	405647	GUMMIBØJNING	RUBBER
61	1	405648	FJEDER	SPRING
63	1	405650	STOPSTANG	ROD
64	1	405651	FORBINDELSLED	CONNECTOR
65	1	405652	BESLAG FOR BREMSE	BRACKET
66	3	296028	PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X13	PLATE SCREW M4.2X13
67	1	405653	MICRO SWITCH	MICRO SWITCH
68	1	405659	SKIVE FOR TRIGGER	WASHER
69	1	296038	PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X13	PLATE SCREW M4.8X13
70	1	296004	PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X9.5	PLATE SCREW M2.9X9.5
71	1	405655	FJEDER	SPRING
72	1	405656	LEDNING	CABLE

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
73	2	405657	O-RING	O-RING
74	4	296004	PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X9.5	PLATE SCREW M2.9X9.5
75	1	405658	OLIEFØDER	BRACKET
76	1	296038	PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X13	PLATE SCREW M4.8X13
77	1	405659	SKIVE FOR TRIGGER	WASHER
78	1	405660	KÆDEBREMSE	CHAIN BRAKE
79	1	405661	HUS VENSTRE	HOUSING
80	2	405662	LÅG KULHOLDER	LID
81	2	405663	KUL	BRUSH
82-83	2	405664	KUL HOLDER	BRUSH HOLDER
84	2	405665	GUMMIDÆMPER	RUBBER MUFFLER
87	1	405666	MOTERDÆKSEL	LID
88	3	296021	PLADESKRUE MED SPIDS M3.9X13	PLATE SCREW M3.9X13